
aawmma
IANCA

o h a o m « 5»  jq u

Portaria n° 12, de 1o de abril de 2022.

0  PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ALIANÇA, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições que lhe confere 0 artigo 30, inciso II, e 
artigo 92, inciso II, alínea “c", da Lei Orgânica do Município da Aliança, c/c 0 artigo 
18, inciso VII, alínea “c”, do Regimento Interno desta Casa Legislativa,

RESOLVE:

Exonerar RODRIGO MAURINO DA CRUZ PEIXOTO, do cargo em comissão 
de ASSESSOR LEGISLATIVO DA MESA DIRETORA, ALMD, desta Câmara 
Municipal da Aliança.

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Dada e passada no Gabinete do Presidente da Câmara Municipal da 
Aliança, Estado de Pernambuco, em 1o de abril de 2022.

Pedro Victor hídéles da Silva
Presidente da Câmakef Municipal da Aliança

Publicado em
O l  / o H  A c

jm ,
Symonel

Mat. 010062

CNPJ: 11.488.202/0001-40 
Praça Walfredo Pessoa, S/N. Centro -  A!iança-PE ! CEP: 55890-000 

Telefone: (81) 3637-1379



-

ns c ilcifj
.

________


